Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациям

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « ^ А у> S D  2022 г. №

с. Онгудай
Об утверждении персонального состава муниципальной

антитеррористической комиссии МО «Онгудайский район»

В целях координации деятельности органов местного самоуправления,
а также органов государственной власти и заинтересованных ведомств и
организаций по противодействию терроризму на территории
муниципального образования «Онгудайский район», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Онгудайский район», Положением о
муниципальной антитеррористической комиссии муниципального
образования «Онгудайский район»:

1. Утвердить персональный состав муниципальной антитеррористической
комиссии МО «Онгудайский район» согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу распоряжения от Xi.0G.2022. № f^ -p  «Об
утверждении персонального состава муниципальной антитеррористической
комиссии МО «Онгудайский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

Глава района( аймака) Э.М.Текенов

Приложение № 1 к распоряжению
Г лавы района (аймака)
МО «Онгудайский район»
ОТ ^ 9  2022г. №

СОСТАВ
муниципальной антитеррористической комиссии муниципального

образования «Онгудайский район»__________________
Текенов Эдуард Михайлович Глава района (аймака)

Председатель комиссии
Мартынюк Евгений Дмитриевич Заместитель Главы района (аймака)

Заместитель председателя
комиссии

Тоймогошева Асель Артуровна Секретарь муниципальных комиссий
администрации района (аймака)
Секретарь комиссии

Соболев Сергей Алексеевич Начальник ОМВД РФ по
Онгудайскому району

Газетова Ирина Сергеевна Главный врач БУЗ РА «Онгудайская
районная больница»

Константинов Юрий Сергеевич Ведущий инженер ПАО «Ростелеком»
СЦ г.Горно-Алтайск (по
Онгудайскому району)

Чирва Олег Иванович Начальник отдела ВКРА по
Онгудайскому району

Шнитов Владислав Борисович Начальник Онгудайского РЭС

Бархатов Александр Николаевич Руководитель АО «ДЭП»№222

Кригер Александр Сергеевич Оперуполномоченный УФСБ РФ по
РА

Муйтуев Эркемен Петрович Начальник ПСЧ №8 с.Онгудай

Ямонгулов Анатолий Аликович Инспектор Территориального отдела
надзорной деятельности и
профилактической работы по
Шебалинскому и Онгудайскому
районам

Атопкин Александр Николаевич Начальник МКУ «По делам ГОЧС и
ЕДДС МО «Онгудайский район»